
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-12-21 Nr. JRT-1 

Kazlų Rūda 

  

Posėdis įvyko 2021 m. gruodžio 21 d., 16 val. 

 

 

Posėdyje dalyvavo: 

 

Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(savivaldybės gydytoja); 

Valdas Kazlauskas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys; 

Domantas Ozerenskis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys; 

        Karolina Kinkaitė, Bagotosios jaunimo organizacijos „Bigeris“ narė; 

Egidijus Pupius, Lietuvos Skautijos Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės narys; 

Laura Kereišytė, Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijos mokinių tarybos narė; 

Jaunius Mincevičius, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas 

(jaunimo reikalų koordinatorius). 

 

Posėdyje nedalyvavo: 

 

Jolita Merkevičiūtė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė; 

Alma Veiverytė, Kazlų Rūdos savivaldybės Ekonominės plėtros skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Rugilė Tunaitytė, Lietuvos Skautijos Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės narė; 

Skaistė Urbanavičiūtė, Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijos mokinių tarybos 

prezidentė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko ir jo pavaduotojo išrinkimo. 

2. Dėl savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 2022 m. projekto parengimo. 

3. Dėl renginių jaunimui 2022 m. organizavimo. 

4. Dėl savanorystės 2022 metais. 

5. Dėl atviros jaunimo erdvės veiklos 2022 m. 

6. Einami klausimai 

 

 

SVARSTYTA. Dėl savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko ir jo 

pavaduotojo išrinkimo.  J. Mincevičius informavo, jog naujos sudėties jaunimo reikalų taryba 

iš savo narių tarpo turi išrinkti tarybos pirmininką ir jo pavaduotoją. D. Ozerenskis į pirmininko 

pareigas pasiūlė K. Kinkaitės kandidatūrą. Kiti tarybos nariai pritarė šiam siūlymui. Daugiau 

kandidatų nebuvo pasiūlyta. Vyko balsavimas. Už K. Kinkaitės kandidatūrą buvo nubalsuota 

vienbalsiai. V. Kazlauskas į pirmininko pavaduotojo pareigas pasiūlė V. Sendžikienės 

kandidatūrą. Kiti tarybos nariai pritarė šiam siūlymui. Daugiau kandidatų nebuvo pasiūlyta. 

Vyko balsavimas. Už V. Sendžikienės kandidatūrą buvo nubalsuota vienbalsiai. 

NUTARTA. Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininke išrinkta 

Karolina Kinkaitė, Bagotosios jaunimo organizacijos „Bigeris“ narė. Kazlų Rūdos savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoja išrinkta Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja). 
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SVARSTYTA.  Dėl savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 2022 m. 

projekto parengimo. Jaunimo reikalų koordinatorius informavo, kad naujos sudėties jaunimo 

reikalų taryba turėtų sudaryti veiklos planą 2022 metams. Todėl pradžiai reikia sukurti veiklos 

plano projektą, kuris taptu veiklos plano pagrindu. Vyko diskusija kas šį projektą turėtų rengti. 

Galiausiai buvo nuspręsta, kad veiklos plano projektą rengtų ne visa jaunimo reikalų taryba, o tik 

tam tikra jos dalis. K. Kinkaitė ir E. Pupius pasisiūlė parengti veiklo plano projekta ir vėliau jį 

pristatyti kitiems tarybos nariams. 

NUTARTA. Buvo nuspręsta, kad veiklos plano projektą paruoš K. Kinkaitė ir E. Pupius 

padedant jaunimo reikalų koordinatoriui. Šis projektas bus savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

nariams bus pristatytas kito posėdžio metu.  

 

SVARSTYTA. Dėl renginių jaunimui 2022 metais organizavimo. Buvo nuspręsta, kad 

visas įdėjas bei pasiūlymus dėl renginių jaunimui 2022 m. kiekvienas jaunimo reikalų tarybos 

narys el. paštu siųstu tarybos pirmininkei K. Kinkaitei ir kito posėdžio metu jie butų aptarti, 

įvertinti ir suplanuojami. 

 

SVARSTYTA. Dėl savanorystės 2022 metais. Buvo diskutuojama apie tai kaip suburti 

aktyvią savanorių komandą Kazlų Rūdos savivaldybėje, kuri galėtų prisidėti prie jaunimo veiklų 

viešinimo bei organizavimo. Buvo nuspręsta sklaidą apie savanorystę pradėti Kazlų Rūdos 

mokyklose, o taip pat paruošti savanorystės rėmimo modelį, kurį vėliau galima būtų pristatyti 

Kazlų Rūdos tarybai.  

 

7. SVARSTYTA. Dėl atviros jaunimo erdvės veiklos 2022 m. 
Jaunimo reikalų koordinatorius informavo, kad 2021 m. Kazlų Rūdoje atviroji jaunimo 

erdvė neveikė ir uždavė klausimą diskusijai – ar nuolat veikianti atvira jaunimo erdvė Kazlų 

Rūdoje yra reikalinga? Kaip alternatyva buvo pasiūlyta reguliariai ( kas 2 savaites ) organizuoti 

renginius jaunimui, kurie pritrauktų daugiau jaunų žmonių, nei atviroji jaunimo erdvė. Taip pat 

V. Kazlauskas išsakė nuomonę, kad Kazlų Rūdoje jaunimo užimtumui tikrai pakanka įvairių 

sporto, meno, šokių ar kitokių būrelių. Tačiau buvo nuspręsta nedaryti skubotų sprendimų, o dar 

pasitarti ir su tais jaunimo reikalų tarybos nariais, kurie negalėjo dalyvauti posėdyje. Taip pat 

atlikti apklausas jaunimo tarpe (daugumoje mokyklose) dėl atviros jaunimo erdvės poreikio. 

 

Einamieji klausimai. 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė pranešė, kad apie sekantį jaunimo reikalų tarybos 

posėdį visus informuos el. paštu. 

 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė      Karolina Kinkaitė 

 

 

Sekretorius         Jaunius Mincevičius 

 

 

  


